
  

UCHWAŁA NR 210/XXXIII/21 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 6c ust. 2, 3 i art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

2. Ustala się stawki opłat za pojemniki, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny: 

1) o pojemności 110 l - w wysokości 22,00 zł, 

2) o pojemności 120 l - w wysokości 24,00 zł, 

3) o pojemności 240 l - w wysokości 49,00 zł, 

4) o pojemności 360 l - w wysokości 74,00 zł, 

5) o pojemności 400 l - w wysokości 83,00 zł, 

6) o pojemności 1100 l - w wysokości 228,00 zł, 

7) KP-5 o pojemności 5000 l - w wysokości 1000,00 zł, 

8) KP-7 o pojemności 7000 l - w wysokości 1 400,00 zł, 

9) KP-10 o pojemności 10 000 l - w wysokości 2 000,00 zł, 

10) worki o pojemności 120 l - 24,00 zł 

3. Jeżeli właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 1 nie wypełnią obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, ustala się następujące podwyższone stawki opłat za pojemniki: 

1) o pojemności 110 l  - w wysokości 66,00 zł, 

2) o pojemności 120 l - w wysokości 72,00 zł, 

3) o pojemności 240 l - w wysokości 147,00 zł, 

4) o pojemności 360 l - w wysokości 222,00 zł, 

5) o pojemności 400 l - w wysokości 249,00 zł, 

5) o pojemności 1100 l - w wysokości 684,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 października 2021 r.

Poz. 3936



7) KP-5 o pojemności 5000 l - w wysokości 3 000,00 zł, 

8) KP-7 o pojemności 7000 l - w wysokości 4 200,00 zł, 

9) KP-10 o pojemności 10 000 l - w wysokości 6 000,00 zł, 

10) worki o pojemności 120 l - 72,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego i z tym dniem traci moc uchwała nr 129/XXI/20 Rady Gminy Grajewo z dnia 

2 września 2020 r. w sprawie ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2020 r., poz. 3831). 

Przewodniczący Rady 

Jan Dąbrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3936


		2021-10-13T07:24:19+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




